

ÅRSREDOVISNING

för

Juridiska föreningen vid Örebro universitet

Org.nr. 802439-2782

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Juridiska föreningen vid Örebro universitet syftar till att främja utbildning och kamratskap på juristutbildningen vid Örebro universitet. Föreningen är en ideell förening som bedrivs av dess medlemmar på ideell basis.

Föreningens säte är Örebro Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningens omsättning har även detta verksamhetsår ökat. Detta beror främst på en ökad försäljning av utställarplatser till juristmässan samt en prishöjning för utställning. Vidare har föreningen även detta år genomfört Åreresan. Slutligen har en prishöjning skett för samtliga av föreningens sponsorer och samarbetspartners.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 803 275	1 625 808	904 534	505 825
Resultat efter finansiella poster	274 801	257 448	38 583	88 206
Soliditet (%)	58,10	54,81	55,14	49,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Juridiska föreningen vid Örebro universitet

Org.nr. 802439-2782

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		1 803 275	1 625 808
Övriga rörelseintäkter		0	-2
Summa föreningens intäkter		<u>1 803 275</u>	<u>1 625 806</u>
Föreningens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 258 569	-936 957
Handelsvaror		0	-48 400
Övriga externa kostnader		-280 050	-379 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 668
Övriga rörelsekostnader		0	-53
Summa föreningens kostnader		<u>-1 538 619</u>	<u>-1 370 393</u>
Rörelseresultat		264 656	255 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 858	3 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 713	-986
Summa finansiella poster		<u>10 145</u>	<u>2 035</u>
Resultat efter finansiella poster		274 801	257 448
Resultat före skatt		274 801	257 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 392	-58 934
Årets resultat		<u>213 409</u>	<u>198 514</u>

Juridiska föreningen vid Örebro universitet

Org.nr. 802439-2782

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2024-06-30

2023-06-30

2

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

3

113 476

113 476

113 476

113 476

Summa anläggningstillgångar

113 476

113 476

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

54 445

101

9 023

63 569

2 600

8

8 607

11 215

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 541 918

1 541 918

1 308 093

1 308 093

Summa omsättningstillgångar

1 605 487

1 319 308

SUMMA TILLGÅNGAR

1 718 963

1 432 784

Juridiska föreningen vid Örebro universitet

Org.nr. 802439-2782

BALANSRÄKNING

	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		785 372	586 858
Årets resultat		213 409	198 514
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		998 781	785 372
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 316	11 499
Skatteskulder		60 710	10 464
Övriga skulder		618 201	606 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 955	18 659
Summa kortfristiga skulder		720 182	647 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 718 963	1 432 784

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**2024-06-30****2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

36 074

36 074

Utgående anskaffningsvärden

36 074

36 074

Ingående avskrivningar

-36 074

-30 406

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

-5 668

Utgående avskrivningar

-36 074

-36 074

Redovisat värde

0

0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**2024-06-30****2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

113 476

108 899

Försäljningar

0

4 577

Utgående anskaffningsvärden

113 476

113 476

Redovisat värde

113 476

113 476

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

ÖREBRO

Axel Stenmalm Wolké

Rickard Berg

Johanna Engnér

Gopi Sivasson

Marcel Sarwari

Sofja Millelander

Sandy Segura

Sebastian Malki

Rasmus Bergholtz

Ilaaf Ramzi

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Karin Blad



Document history

COMPLETED BY ALL:

25.10.2024 14:29

SENT BY OWNER:

Ulrika Neiman · 25.10.2024 08:26

DOCUMENT ID:

HJqZ5hul1l

ENVELOPE ID:

rytbc2ugjx-hjqz5hul1l

DOCUMENT NAME:

ÅR 2023-2024 802439-2782 (2024-10-17).pdf

7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. GOPI SIVASSON ekonomi@jforebro.se	Signed Authenticated	25.10.2024 09:43 25.10.2024 09:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2000/12/19) IP: 130.243.96.164
2. Axel Rikard Vilhelm Stenmalm Wolke ordforande@jforebro.se	Signed Authenticated	25.10.2024 10:04 25.10.2024 10:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2000/12/23) IP: 104.28.31.64
3. Rickard Berg viceordforande@jforebro.se	Signed Authenticated	25.10.2024 10:10 25.10.2024 10:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/12/12) IP: 155.4.90.162
4. JOHANNA ALICE ENGNÉR sekreterare@jforebro.se	Signed Authenticated	25.10.2024 10:15 25.10.2024 10:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2004/07/27) IP: 130.243.96.166
5. JOHANNA ALICE ENGNÉR sekreterare@jforebro.se	Signed Authenticated	25.10.2024 10:16 25.10.2024 10:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2004/07/27) IP: 130.243.96.166
6. MARCEL SARWARI naringsliv@jforebro.se	Signed Authenticated	25.10.2024 10:26 25.10.2024 10:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2000/04/07) IP: 94.255.135.29
7. SOFJA MILLELANDER marknadsforing@jforebro.se	Signed Authenticated	25.10.2024 10:33 25.10.2024 10:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2002/07/25) IP: 94.255.133.244
8. SANDY SOFIA SEGURA ANTONIO socialt@jforebro.se	Signed Authenticated	25.10.2024 12:48 25.10.2024 12:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1997/12/09) IP: 130.243.96.164
9. RASMUS BERGHOLTZ utbildningjp@jforebro.se	Signed Authenticated	25.10.2024 13:40 25.10.2024 13:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2003/09/25) IP: 92.34.41.48

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.






GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAeS
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
10. ILAF SHWAN RAMZI utbildningrp@jforebro.se	 Signed Authenticated	25.10.2024 13:45 25.10.2024 13:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2001/11/06) IP: 155.4.173.35
11. SEBASTIAN MALKI aktivitet@jforebro.se	 Signed Authenticated	25.10.2024 14:26 25.10.2024 14:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2002/08/03) IP: 94.255.133.244
12. Karin Beata Blad karin.blad@oru.se	 Signed Authenticated	25.10.2024 14:29 25.10.2024 14:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/02/05) IP: 130.243.96.164

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed